
 
 

UCHWAŁA Nr 402 / 8043 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie powierzenia wykonywania czynności likwidacyjnych 

Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego w Rzeszowie oraz 
udzielenia  w tym zakresie pełnomocnictwa  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) w związku z uchwałą Nr XLIII/729/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie likwidacji 

Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego w Rzeszowie oraz z uchwałą 

Nr 349/6944/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 4 

stycznia 2022 r. w sprawie określenia harmonogramu postępowania likwidacyjnego 

Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego w Rzeszowie, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Celem zakończenia czynności wynikających z harmonogramu postępowania 

likwidacyjnego powierza się Pani Ewelinie Leszczak - kierownikowi Oddziału 
gospodarki nieruchomościami w Departamencie Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki 
Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 
wykonywanie wszelkich czynności związanych z likwidacją Podkarpackiego Biura 
Planowania Przestrzennego w Rzeszowie.  

2. Udziela się Pani Ewelinie Leszczak pełnomocnictwa do wykonywania ogółu 
czynności likwidacyjnych, w tym w szczególności do składania oświadczeń woli oraz 
wykonywania wszelkich innych czynności jakie okażą się konieczne przy realizacji 
tego pełnomocnictwa.  

3. Powierzenia wykonywania czynności likwidacyjnych oraz pełnomocnictwa udziela 
się na czas określony tj. od dnia 1 lipca 2022 r. do dnia 31 lipca 2022 r. 
 

§ 2 
Nadzór nad wykonywaniem czynności likwidacyjnych Podkarpackiego Biura 
Planowania Przestrzennego w Rzeszowie powierza się Dyrektorowi 
Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa  Podkarpackiego. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 roku.  

 

Podpisał: 
Piotr Pilch Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


